Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 20/01/2022

                               Código Identificador nº 3735BED1

PORTARIA Nº 017/2022                                                                            19 DE JANEIRO DE
2022.

NOMEIA O GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANHARÓ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. João Henrique de Oliveira Fernandes, CPF n. 074.755.574-56,
Gestor do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Sanharó, com
SEDE localizada à Rua Antônio Victor Alves, S/N – Centro – Município de Sanharó.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 19 de janeiro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO